
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: "IV Jornada de Extensión en Odontología" (JEO)

 
VISTO:
Que, por EX -2021-00423103-UNC-ME#FO, el Dr. Marcelo Mazzeo, solicita se apruebe
a los miembros participantes para la comisión organizadora de la “IV Jornada de
Extensión en  Odontología” (JEO) ; y

CONSIDERANDO:
Que se llevarán a cabo en la F.O, en la segunda mitad del año 2022;
Que no hay objeciones que formular;
Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Constituir la comisión organizadora que participará en la “IV Jornada
de Extensión en  Odontología” (JEO), en la segunda mitad del año 2022, con los
siguientes integrantes:

Presidente:        Prof. Dr. Rubén Hugo Ponce

Vice-Presidente 1:     Prof. Dra. Catalina Melchora Francia

Vice-Presidente 2:     Prof. Dr. Marcelo Adrián Mazzeo

Secretario:         Prof. Dr. Ramiro Tomasi

Prosecretario:     Prof. Od. Nicolás Peralta de Elías

Tesorera:         Prof. Dra. Mabel Mónica Vera

Vocales:         

Prof. Lic. María Silvia Cadile
Prof. Dra. Gladys Irene Evjanián.



Prof. Dra. Raquel V. Gallará
Prof. Dra. Rosana Andrea Morelatto
Lic. Tamara Cortés
Sr. Carlos Luis Facciano
Sra. Lucrecia García
Sr. Gustavo Pereyra
Lic. Carolina Piva
Od. Milagros Pizarro Caballero (egresada)
Srta. Eugenia Villar Campos (estudiante)

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A  DOCE DÍAS  DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 


	fecha: Lunes 23 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-189-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-20T09:51:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T10:32:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T10:39:45-0300
	GDE UNC




